
 

1 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

- OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 

 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávky stravenek a benefitních 

poukázek v období 2023-2027,  Bílina – 

III.“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Druh zakázky: Dodávky 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 

zadavatel: Město Bílina 

zastoupený: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

adresa: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 

IČO: 00266230 

 

2. Seznam posouzených a hodnocených nabídek 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název dodavatele 

Nabídková cena 

za stravenku 

v Kč vč. DPH 

Nabídková 

cena za 

benefitní 

poukázku 

v Kč vč. DPH 

1 

Edenred CZ s.r.o. 

Pernerova 691/42,  

186 00 Praha 8 Karlín 

IČ: 24745391 

126,126 Kč 5.894,40 Kč 

2 

Sodexo Pass Česká republika 

a.s. 

Radlická 2 

150 00 Praha Smíchov 

IČ: 61860476 

126,425 Kč 5.835,00 Kč 

3 

Up Česká republika s.r.o. 

Zelený pruh 1560/99,  

140 00  Praha 4 

IČ: 62913671 

126,44 Kč 5.835,60 Kč 

 

 

 

Na základě návrhu komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem: „Dodávky stravenek a benefitních poukázek v období 2023 – 2027,  Bílina – III.“, 

zadané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 



 

2 

 

 

ROZHODL 

 

zadavatel na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 23. 2. 2023, 

která hodnotila nabídky dle základního ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny za stravenku a nabídkové ceny za benefitní poukázku, že vítězným 

uchazečem je společnost: 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Radlická 2 

150 00 Praha Smíchov 

IČ: 61860476 

 

Nabídková cena za stravenku vč. DPH:     126,425 Kč 

Nabídková cena za benefitní poukázku vč. DPH:  5.835,00 Kč 

 

 

3. Výsledné pořadí nabídek 

 

Konečné 

pořadí 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název dodavatele Nabídková 

cena za 

stravenku 

v Kč vč. 

DPH 

Nabídková 

cena za 

benefitní 

poukázku 

v Kč vč. 

DPH 

Celkový 

počet 

bodů 

nabídky 

1 2 

Sodexo Pass Česká 

republika a.s. 

Radlická 2 

150 00 Praha 

Smíchov 

IČ: 61860476 

126,425 Kč 
5.835,00 

Kč 
99,834 

2 3 

Up Česká 

republika s.r.o. 

Zelený pruh 

1560/99,  

140 00  Praha 4 

IČ: 62913671 

126,44 Kč 
5.835,60 

Kč 
99,823 

3 1 

Edenred CZ s.r.o. 

Pernerova 691/42,  

186 00 Praha 8 

Karlín 

IČ: 24745391 

 

 

 

126,126 Kč 

 

 

5.894,40 

Kč 
99,698 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. 

 

Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci 

stanovena ekonomická výhodnost na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny za 

stravenku s vahou 70 % a nabídkové ceny za benefitní poukázku s vahou 30 %. 

 

Nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádnou 

nabídkovou cenou. 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ ve 

smyslu § 50 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 

Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č. 298 ze dne 14. 3. 2023 o výběru 

dodavatele Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 2, 150 00 Praha Smíchov, IČ: 61860476.  

 

Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, je nutné doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí, v souladu s § 241 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona č. 134/2016  

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 

V Bílině   dne 15. 3. 2023 

 

 

 

……………….…………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

Starostka města Bílina 
 


		2023-03-15T15:17:38+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




